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سومین پیروزی متوالی تیم ملی فوتبال ایران مقابل کره جنوبی

تیم ملی فوتبال ایران در دیداری تدارکاتی با گلزنی سردار آزمون مقابل کره جنوبی به برتری یک بر صفر دست یافت تا

سومین پیروزی متوالی مقابل این تیم را رقم بزند.

تیم ملی فوتبال ایران در دیداری تدارکاتی با گلزنی سردار آزمون مقابل کره جنوبی به برتری یک بر صفر دست یافت تا سومین
پیروزی متوالی مقابل این تیم را رقم بزند.

به گزارش ایرنا، این دیدار عصر امروز(سه شنبه) در ورزشگاه آزادی و با قضاوت والنتین کوالنکو از ازبکستان برگزار شد و در پایان
تیم ملی کشورمان با تک گل دقیقه 80 سردار آزمون به پیروزی دست یافت.

تیم ایران درابتدای این دیدار با حرکات سرعتی اشکان دژاگه و رضا قوچان نژاد چند فرصت نصف و نیمه به دست آورد، اما پس
از آن کره جنوبی با استفاده از پاس های متعدد، نبض میدان را در اختیار گرفت.

در دقیقه ده، لی چونگ یون دو مدافع ایران را پیش روی برداشت و ارسال وی با ضربه سر سونگ میونگ مین همراه شد که
احسان حاج صفی توپ رااز روی خط دروازه برگشت داد تا دروازه ایران باز نشود.

بازی روان کره ای ها که تفاوت زیادی با سال گذشته و مسابقات مقدماتی جام جهانی داشته اند در اکثر دقایق نیمه نخست تیم
ایران را تحت تاثیر خود قرار داد.

درادامه تیم ایران با چند ارسال خطرناک توانست میهمان را به عقب رانده و شرایط بهتری پیدا کند.

دردقیقه 34ارسال آندرانیک تیموریان از نقطه کرنر با ضربه سر جواد نکونام همراه شد و از بالای دروازه کره جنوبی به بیرون
رفت.

یک دقیقه بعد ضربه رضا قوچان نژاد با واکنش دروازه بان کره جنوبی مواجه شد و توپ برگشتی را آندرانیک تیموریان با بی
دقتی به بیرون فرستاد.

درچهلمین دقیقه شوت سرکش سونگ میونگ مین با عکس العمل زیبای علیرضا حقیقی همراه شدتابازهم دروازه بان ایران
مانع گلزنی بازیکن تکنیکی کره جنوبی شود.

درنهایت تلاش بازیکنان ایران و کره جنوبی در نیمه نخست گلی در برنداشت.

درنیمه دوم شرایط فنی دو تیم با افت محسوسی مواجه شد تا برای دقایق زیادی توپ در میانه میدان سرگردان بود و فرصت
های چندانی روی دروازه ها ایجاد نشد.

در 45 دقیقه دوم، کارلوس کی روش چند بازیکن جوان تیم ملی را به میدان فرستاد تا شاید با استفاده از دوندگی و انگیزه این
نفرات بتواند دروازه تیم تحت رهبری اولی اشتلیکه را باز کند.

دردقیقه 80، هجوم گسترده بازیکنان ایران سبب شد تا چسبیده به محوطه جریمه کره جنوبی داور ازبکستانی به سود تیم
کشورمان اعلام خطا کند.

جواد نکونام این ضربه آزاد را به زیبایی روانه دروازه کره جنوبی کرد که توپ به هر دو دیرک عمودی دروازه میهمان برخورد کرد و
در ادامه سردار آزمون به خوبی خود را به توپ رساند و با ضربه سری از بین دستان دروازه بان کره ای گلزنی کرد تا موجب شادی

تماشاگران را فراهم کند.

پس ازاین گل کادر فنی و بازیکنان کره جنوبی اعتراض شدیدی به تیم داوری داشته ومعتقد بودند که سردار آزمون با خطا روی
دروزاه بان آنها گلزنی کرده است.
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پس از این گل بازیکنان کره جنوبی برای جبران نتیجه دست به حملات یکپارچه ای زده اما توانایی باز کردن دروازه تیم ملی
ایران را نداشتند تا باز هم برابر تیم کشورمان مغلوب شوند.

این سومین برد متوالی یک بر صفر تیم ملی فوتبال ایران با هدایت کارلوس کی روش برابر کره جنوبی محسوب می شود.تیم
ایران پیش از این دو بار در دیدار رفت وبرگشت انتخابی جام جهانی 2014مقابل کره جنوبی به پیروزی یک برصفر رسیده بود.

تیم ایران این دیدار را باترکیب علیرضا حقیقی، پژمان منتظری، سیدجلال حسینی، خسروحیدری، احسان حاج صفی، جواد
نکونام، آندرانیک تیموریان، مسعودشجاعی، علیرضا جهانبخش، اشکان دژاگه و رضا قوچان نژاد آغاز کرد و در نیمه دوم سردار

آزمون، وریا غفوری، سروش رفیعی وامید ابراهیمی به میدان رفتند.

درتیم کره جنوبی، جین هیون، جانگ هیم سو، کیم چانگ سو، کواک تاه وی، پارک جو هو، سونگ هیونگ می، لی چون هو،
یون سوک یونگ، کو جا چئول، کی سونگ یونگ، لی چونگ هو در این دیدار به میدان رفتند. همچنین در نیمه دوم پارک چو

یونگ وارد میدان شد.

1 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس


